
К Ы Р ГЫ 3 PEC ПУ Б Л ИКАСЫ 
ТАЛАСОБЛУСУНУН 
ГАЛАС РАЙОНУИУН 

КУ У ГА 11, (Ы А Й ЫЛДЫК А Й МА I ЫНЫ И 
КУ У ГА ИДЫ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАЛАССКИЙ РАЙОН 

КУУГАНДИНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
КУУГАНДИНСКОГО АЙЫЛЬНОГО АЙМАКА

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кууганды айыл аймагынын айылдык Кеңешинин 
8-чакырылышынын 14- сессиясынын

2022-жылдын 1-ноябры №56 Үч-Эмчек айылы

Бюджетке өзгөртүү киргизүү жөнүндө

Айыл өкмөт башчысынын оозеки кайрылуусун эске алып, КР 2016-жылдын 
16-майдагы №59 мыйзамы “Кыргыз Республикасынын бюджеттик Кодексинин” 
"Бюжеттерге өзгөртүүлөрдү киргизүүнүн жалпы шарттары” 115-беренеси ылайык 
Кууганды айылдык кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. КР 2016-жылдын 16-майдагы №59 мыйзамы “Кыргыз Республикасынын 
бюджеттик Кодексинин” “Бюжеттерге өзгөртүүлөрдү киргизүүнүн жалпы 
шарттары” 115-беренеси бюджет жөнүндө ченемдик укуктук актыга бюджеттик 
жылдын ичинде өзгөртүү киргизүү боюнча айыл өкмөтүнүн бюджетине 
өзгөртүү киргизилсин.

2. 2022-жылдын страт, планынын негизинде иш алып баруу жагы айыл өкмөт
башчысы Б.С.Молдокуловго милдеттендирилсин.

3. Кошумча каражаттарды мыйзамдуу пайдалануу айылдык кеңештин
депутаттарынын чечими менен ишке ашырылсын жана көзөмөлдөө жагы 
айылдык кеңештин депутаттарына милдеттендирилсин.

Ф.К.Токушев


